dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 7 500 000 Kč (slovy: sedmmilionůpětsettisíc 
korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno 
formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních 
pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na vědomí, že zadavatel je 
vedle práva na zaplacení smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce